Câmara Municipal de Juina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br -  assessorialegislativa@juina.mtleg.br

REQUERIMENTO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS n.2 89/2025

DADOSDOPROPOSTO/BENEFICIÁRIO

Nome: CARLITO PEREIRA DA ROCHA Telefone:

Cargo: VEREADOR CPF

N9 da Matricula: E-mail

DA VIAGEM

TIPO DE VIAGEM: (x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE: ( x )Próprio ( )Veiculo da Instituição ( )Aéreo ( )Rodoviário

MOTIVO DA VIAGEM: (Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim):

• Em Cuiabá -Dia 27 de junho - na Assembleia Legislativa reunião com Deputado Max Russi

• Em Campo Novo dos Parecis - Dia 30 de junho, as 8h30 - Câmara Municipal , para participar do Seminário em

Transporte - conta própria

Origem Destino
Data e hora de saída

origem
da Data e hora do retorno

a origem

01/07/2025
terça-feira

8 horas

Previsão de horário de chegada à
origem

01/7/2025
terça-feira

13h
Juina

Cuiabá/
Campo Novo

26/6/2025
quinta-feira

5 horas

QUANTIDADE DE DIÁRIAS NECESSÁRIAS: 2 ( duas) diarias

TERMO DECOMPROMISSO: Pelo presente, comprometo-me a:
a) Apresentar prestação de contas, quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, conforme estabelecido

na Lei vigente;

b) Juntar a prestação de contas todos os documentos necessários, elencados na Lei vigente;
C) Restituir valores de diárias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dê-se antes do previsto ou o deslocamento não

ocorrer.
Observações: Numero de CPF, numero de matricula e e-mail
AGOSTO DE 2018 que "Lei Geral de Proteção de DaTios Pessoais

pessoal não informado em observância a LEI N2 13.709, DE 14 DE
(LGPD)."

SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO

Data da Solicitação
23/6/2025

(
-

CARLITO PEREI DA ROCHA

Vereador

Data

j4 / / 25

cv "4" Csi AELCIO
 esl NI

Cient

/

R DE OLIVEIRA
Preside te Mesa Diretora

//

AELCIO A DE OLIVEIRA
Preside e /Mesa Ditetora

e— „ã it2;

Página lde2

Câmara Municipal de Juina — MT

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mtleg.br —  assessorialegislativa@juina.mtleg.br

CONVITE OFICIAL

O Prefeito de Campo Novo do Parecis - MT. em cooperação institucional

com as organizações dos Povos Indígenas - 'Associações Waymarê e

Halitinã e as Cooperativas Coopihanama, Coopiparesi, Coopermatsene e

Coopirio-, CONVIDA Vossa Excelência para participar da OFICINA DE

AGRICULTURA INDÍGENA DOS POVOS HALITI PARESI, NAMBIKWARA E

MANOKI.

DATA: 30 de junho
HORARIO: 08:30 horas

LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Campo Novo do Parecis
End.. Rua Porto Velho. 385 - Centro

Edilson Antônio Piaia
Prefeito Municipal

Página2de2